2020 年６月 19 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

読売ジャイアンツ公認カードコレクションアプリ「ジャイアンツ・スターズ」

2020 シーズン開幕キャンペーン開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

であり電子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」を運営する株式会社 Tixplus（本社：

東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、読売ジャイアンツ公認のスマートフォン向けカードコレク

ションアプリ「ジャイアンツ・スターズ」にて 2020シーズン開幕を記念したキャンペーンを行うことを、

下記の通りお知らせいたします。

記

■2020シーズン開幕キャンペーン概要

（１）10連無料スカウト開催

期間中１回限定で、10連スカウトを無料で引くことができます。

お得に選手のカードが獲得できるチャンス！６月 30日までの期間限定キャンペーンなのでこの機会をお

見逃しなく！

（２）菅野 智之選手の開幕記念★４カードをプレゼント

開幕当日の６月 19 日（金）から６月 30日（火）までにアプリへログインしてくれた方に 2020シーズン

開幕を記念して制作した『★４菅野 智之（メモリアル）』をプレゼントいたします！

（３）開幕記念ログインボーナス

開幕を迎える６月 19日（金）から６月 25日（木）までの期間中にログインするだけでゲーム内アイテ

ムの「G球」を毎日獲得できるミッションをご用意しました。

キャンペーンの期間中、最大で 20個の G球を獲得できます。ぜひ毎日ログインして全ての G球を獲得し

てください。

（４）新機能「９（ナイン）パズル」登場予定！

G スタアプリ内に、新たな新機能が登場予定！

９パズルは、９つに分かれたピースを１枚のカードに揃えるミニゲームです。パズルを揃えたクリアタ

イムによってスコアを獲得。クリア回数報酬では実際に出題されたカードを獲得することができます。

ぜひ新機能の「９パズル」にチャレンジしてください。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

「ジャイアンツ・スターズ（略称：Gスタ）」概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称： ジャイアンツ・スターズ（略称：Gスタ）

配信開始： 2018年６月 26 日

ｱｸｾｽ方法： スマートフォンよりダウンロード

配信方法： App Store、Google Play より配信

App Store  ： https://apps.apple.com/jp/app/id1392338550?l=ja&ls=1

Google Play： https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.giants.stars

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ：  ©読売巨人軍 ©Tixplus,Inc. All Rights Reserved.

情 報 料：  基本プレイ無料、アイテム課金制

ジャイアンツ・スターズ HP： https://gstars.tixplus.jp/

ジャイアンツ・スターズ公式 Twitter アカウント：@GiantsStars https://twitter.com/GiantsStars

読売ジャイアンツ HP： http://www.giants.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・Android、Google Play は、Google Inc.の商標または登録商標です。

・iPhone、iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

・記載されている会社名及びサービス名／ロゴは、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://apps.apple.com/jp/app/id1392338550?l=ja&ls=1
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.giants.stars
https://gstars.tixplus.jp/
https://twitter.com/GiantsStars
http://www.giants.jp/